令和 5 年 4 月吉日

各  位

一般社団法人日本福祉用具供給協会南関東支部

神奈川県ブロック

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

神奈川県ブロック

「zoom オンライン研修」開催案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、協会の各種事業に多大なるご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、標記資質向上研修会を下記の要領で開催致します。

つきましては、当日に下記 ZOOM アドレスよりご参加いただきたく、お願い申し上げます。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１． 日  時：令和 5 年 4 月 26 日（水） １４：００―１６：００

２． 主 催

一般社団法人 日本福祉用具供給協会  神奈川県ブロック

一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 神奈川県ブロック

３． 場  所：オンライン（zoom）

４． 参加費：会員：無料 非会員：1,000 円

５． 次  第

「介護保険 次期改正の動向とポイントにつ

いて」
＊講師＊

■ 橋村寿人 所属：シルバー産業新聞編集部長

２００３年 関西大学社会学部卒、同年「株式会社シルバー産業新聞社」入社

２００７年 東京オフィス開設にともない東京勤務

２０２２年 編集部長に就任

官庁、介護関連企業・団体などを幅広く担当。介護保険制度に関するセミナー講師など

も務める。「より分かりやすく、より正確に」がモットー

オンライン研修 お申込からご受講まで

STEP 1

お申込みいただく前に、Web会議サービス「Zoom」が利用可能な環境であることをご確認くださ

い。初めての方はインターネットから zoom登録をお願いします。

・参 加 費  会員（ふくせん会員・日福協会員）：無 料

非会員：有料 1,000円

振込先：横浜銀行（銀行コード：0138） 六角橋支店（店番号:371）普通

      口座番号：6042182 （振込名：事業所名・個人名をお願いします）

社団法人 日本福祉用具供給協会 神奈川県ブロック

（非会員の方は当日 ZOOMの画面上にて確認をさせて頂きます）

STEP 2

【開催当日】当日は、開講時間の 5分前には「当日入室用の下記の URL」から入室し、マイク、カ

メラ、音量のチェックをお願いします。

ZOOM入室の際のお願い

入室時は設定にて氏名の変更（苗字＋会社名）をお願いいたします。 （例： 朝木 ヤマシタ）

https://us02web.zoom.us/j/84691122524?pwd=NG1Ya3BiRDBKNFAxS1kvVFVHZGhmQT09

ミーティング ID: 846 9112 2524

パスコード: 32314884

※参加人数確認の為、各社予定参加人数をメールにてお知らせ下さいますよう、

よろしくお願い致します。

                           ≪ご返信メールアドレス：asaki.michihiro@yco.co.jp≫

尚、不明な点がございましたら事務局までお問い合わせをお願い致します。

【研修お問い合わせ先】一般社団法人日本福祉用具供給協会南関東支部 神奈川県ブロック

（株式会ヤマシタ 中原営業所： 担当・朝木）

  TEL：070-7461-0918

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 神奈川県ブロック

（株式会社ヤマシタ 大和営業所： 担当・豊田）

  TEL：090-8736-8759

https://us02web.zoom.us/j/84691122524?pwd=NG1Ya3BiRDBKNFAxS1kvVFVHZGhmQT09